
Протокол № 607577
проведення електронного аукціону (торгів)
 
Торги відбулися

Дата та час початку
аукціону (торгів): 12.02.2024 09:00

Дата та час завершення
аукціону (торгів): 12.02.2024 19:08

Реєстраційний номер
лота: 543986

Найменування майна:
Нежилі приміщення загальною площею 4386,6 кв.м.,
за адресою: Тернопільська область, Чортківський
район, с. Мушкатівка, вул. Заводська, 22

Місцезнаходження
майна:

Тернопільська область, Чортківський район, с. Мушкатівка,
вул. Заводська, 22

Стартова ціна: 1 058 820.00 грн.
Ціна продажу: 1 058 820.00 грн.
Сума сплаченого
гарантійного внеску: 52 941.00 грн.

Цінові пропозиції
учасників:

Учасник: 4, час: 2024-02-12 17:09:04,
цінова пропозиція: 1 058 820.00 грн.

  Учасник: 3, час: 2024-02-12 17:39:00,
цінова пропозиція: 1 069 408.20 грн.

  Учасник: 5, час: 2024-02-12 18:05:18,
цінова пропозиція: 1 079 996.40 грн.

  Учасник: 6, час: 2024-02-12 18:05:29,
цінова пропозиція: 1 090 584.60 грн.

  Учасник: 5, час: 2024-02-12 18:05:54,
цінова пропозиція: 1 101 172.80 грн.

  Учасник: 6, час: 2024-02-12 18:06:08,
цінова пропозиція: 1 111 761.00 грн.

  Учасник: 5, час: 2024-02-12 18:06:29,
цінова пропозиція: 1 122 349.20 грн.

  Учасник: 6, час: 2024-02-12 18:06:57,
цінова пропозиція: 1 132 937.40 грн.

  Учасник: 5, час: 2024-02-12 18:07:04,
цінова пропозиція: 1 143 525.60 грн.

  Учасник: 6, час: 2024-02-12 18:07:31,
цінова пропозиція: 1 154 113.80 грн.

  Учасник: 5, час: 2024-02-12 18:07:44,
цінова пропозиція: 1 164 702.00 грн.

  Учасник: 6, час: 2024-02-12 18:08:04,
цінова пропозиція: 1 175 290.20 грн.

  Учасник: 5, час: 2024-02-12 18:08:17,
цінова пропозиція: 1 185 878.40 грн.

  Учасник: 6, час: 2024-02-12 18:08:37,
цінова пропозиція: 1 196 466.60 грн.

  Учасник: 5, час: 2024-02-12 18:08:51,
цінова пропозиція: 1 207 054.80 грн.

  Учасник: 6, час: 2024-02-12 18:09:18,
цінова пропозиція: 1 217 643.00 грн.



  Учасник: 5, час: 2024-02-12 18:09:24,
цінова пропозиція: 1 228 231.20 грн.

  Учасник: 6, час: 2024-02-12 18:09:51,
цінова пропозиція: 1 238 819.40 грн.

  Учасник: 5, час: 2024-02-12 18:10:01,
цінова пропозиція: 1 249 407.60 грн.

  Учасник: 6, час: 2024-02-12 18:10:26,
цінова пропозиція: 1 259 995.80 грн.

  Учасник: 5, час: 2024-02-12 18:10:49,
цінова пропозиція: 1 270 584.00 грн.

  Учасник: 6, час: 2024-02-12 18:10:59,
цінова пропозиція: 1 281 172.20 грн.

  Учасник: 5, час: 2024-02-12 18:11:22,
цінова пропозиція: 1 291 760.40 грн.

  Учасник: 6, час: 2024-02-12 18:11:33,
цінова пропозиція: 1 302 348.60 грн.

  Учасник: 5, час: 2024-02-12 18:11:55,
цінова пропозиція: 1 312 936.80 грн.

  Учасник: 6, час: 2024-02-12 18:12:09,
цінова пропозиція: 1 323 525.00 грн.

  Учасник: 5, час: 2024-02-12 18:12:32,
цінова пропозиція: 1 334 113.20 грн.

  Учасник: 6, час: 2024-02-12 18:12:45,
цінова пропозиція: 1 344 701.40 грн.

  Учасник: 5, час: 2024-02-12 18:13:06,
цінова пропозиція: 1 355 289.60 грн.

  Учасник: 6, час: 2024-02-12 18:13:20,
цінова пропозиція: 1 365 877.80 грн.

  Учасник: 5, час: 2024-02-12 18:13:39,
цінова пропозиція: 1 376 466.00 грн.

  Учасник: 6, час: 2024-02-12 18:14:01,
цінова пропозиція: 1 387 054.20 грн.

  Учасник: 5, час: 2024-02-12 18:14:12,
цінова пропозиція: 1 397 642.40 грн.

  Учасник: 6, час: 2024-02-12 18:14:41,
цінова пропозиція: 1 408 230.60 грн.

  Учасник: 5, час: 2024-02-12 18:14:47,
цінова пропозиція: 1 418 818.80 грн.

  Учасник: 6, час: 2024-02-12 18:15:14,
цінова пропозиція: 1 429 407.00 грн.

  Учасник: 5, час: 2024-02-12 18:15:24,
цінова пропозиція: 1 439 995.20 грн.

  Учасник: 6, час: 2024-02-12 18:15:50,
цінова пропозиція: 1 450 583.40 грн.

  Учасник: 5, час: 2024-02-12 18:15:59,
цінова пропозиція: 1 461 171.60 грн.

  Учасник: 6, час: 2024-02-12 18:16:26,
цінова пропозиція: 1 471 759.80 грн.

  Учасник: 5, час: 2024-02-12 18:16:36,
цінова пропозиція: 1 482 348.00 грн.

  Учасник: 6, час: 2024-02-12 18:17:16,
цінова пропозиція: 1 492 936.20 грн.

  Учасник: 5, час: 2024-02-12 18:17:45,
цінова пропозиція: 1 503 524.40 грн.

  Учасник: 6, час: 2024-02-12 18:17:57,
цінова пропозиція: 1 514 112.60 грн.



  Учасник: 5, час: 2024-02-12 18:18:19,
цінова пропозиція: 1 524 700.80 грн.

  Учасник: 6, час: 2024-02-12 18:18:30,
цінова пропозиція: 1 535 289.00 грн.

  Учасник: 5, час: 2024-02-12 18:18:51,
цінова пропозиція: 1 545 877.20 грн.

  Учасник: 6, час: 2024-02-12 18:19:03,
цінова пропозиція: 1 556 465.40 грн.

  Учасник: 5, час: 2024-02-12 18:19:25,
цінова пропозиція: 1 567 053.60 грн.

  Учасник: 6, час: 2024-02-12 18:19:37,
цінова пропозиція: 1 577 641.80 грн.

  Учасник: 5, час: 2024-02-12 18:20:00,
цінова пропозиція: 1 588 230.00 грн.

  Учасник: 6, час: 2024-02-12 18:20:11,
цінова пропозиція: 1 598 818.20 грн.

  Учасник: 5, час: 2024-02-12 18:20:33,
цінова пропозиція: 1 609 406.40 грн.

  Учасник: 6, час: 2024-02-12 18:20:45,
цінова пропозиція: 1 619 994.60 грн.

  Учасник: 5, час: 2024-02-12 18:21:11,
цінова пропозиція: 1 630 582.80 грн.

  Учасник: 6, час: 2024-02-12 18:21:18,
цінова пропозиція: 1 641 171.00 грн.

  Учасник: 5, час: 2024-02-12 18:21:48,
цінова пропозиція: 1 651 759.20 грн.

  Учасник: 6, час: 2024-02-12 18:21:54,
цінова пропозиція: 1 662 347.40 грн.

  Учасник: 5, час: 2024-02-12 18:22:21,
цінова пропозиція: 1 672 935.60 грн.

  Учасник: 6, час: 2024-02-12 18:22:28,
цінова пропозиція: 1 683 523.80 грн.

  Учасник: 5, час: 2024-02-12 18:22:54,
цінова пропозиція: 1 694 112.00 грн.

  Учасник: 6, час: 2024-02-12 18:23:01,
цінова пропозиція: 1 704 700.20 грн.

  Учасник: 5, час: 2024-02-12 18:23:27,
цінова пропозиція: 1 715 288.40 грн.

  Учасник: 6, час: 2024-02-12 18:23:35,
цінова пропозиція: 1 725 876.60 грн.

  Учасник: 5, час: 2024-02-12 18:24:00,
цінова пропозиція: 1 736 464.80 грн.

  Учасник: 6, час: 2024-02-12 18:24:08,
цінова пропозиція: 1 747 053.00 грн.

  Учасник: 5, час: 2024-02-12 18:24:33,
цінова пропозиція: 1 757 641.20 грн.

  Учасник: 6, час: 2024-02-12 18:24:41,
цінова пропозиція: 1 768 229.40 грн.

  Учасник: 5, час: 2024-02-12 18:25:06,
цінова пропозиція: 1 778 817.60 грн.

  Учасник: 6, час: 2024-02-12 18:25:17,
цінова пропозиція: 1 789 405.80 грн.

  Учасник: 5, час: 2024-02-12 18:25:39,
цінова пропозиція: 1 799 994.00 грн.

  Учасник: 6, час: 2024-02-12 18:25:55,
цінова пропозиція: 1 810 582.20 грн.



  Учасник: 5, час: 2024-02-12 18:26:15,
цінова пропозиція: 1 821 170.40 грн.

  Учасник: 6, час: 2024-02-12 18:26:28,
цінова пропозиція: 1 831 758.60 грн.

  Учасник: 5, час: 2024-02-12 18:26:50,
цінова пропозиція: 1 842 346.80 грн.

  Учасник: 6, час: 2024-02-12 18:27:03,
цінова пропозиція: 1 852 935.00 грн.

  Учасник: 5, час: 2024-02-12 18:27:25,
цінова пропозиція: 1 863 523.20 грн.

  Учасник: 6, час: 2024-02-12 18:27:37,
цінова пропозиція: 1 874 111.40 грн.

  Учасник: 5, час: 2024-02-12 18:27:58,
цінова пропозиція: 1 884 699.60 грн.

  Учасник: 6, час: 2024-02-12 18:28:11,
цінова пропозиція: 1 895 287.80 грн.

  Учасник: 5, час: 2024-02-12 18:28:36,
цінова пропозиція: 1 905 876.00 грн.

  Учасник: 6, час: 2024-02-12 18:28:45,
цінова пропозиція: 1 916 464.20 грн.

  Учасник: 5, час: 2024-02-12 18:29:09,
цінова пропозиція: 1 927 052.40 грн.

  Учасник: 6, час: 2024-02-12 18:29:19,
цінова пропозиція: 1 937 640.60 грн.

  Учасник: 5, час: 2024-02-12 18:29:42,
цінова пропозиція: 1 948 228.80 грн.

  Учасник: 6, час: 2024-02-12 18:29:53,
цінова пропозиція: 1 958 817.00 грн.

  Учасник: 5, час: 2024-02-12 18:30:15,
цінова пропозиція: 1 969 405.20 грн.

  Учасник: 6, час: 2024-02-12 18:30:27,
цінова пропозиція: 1 979 993.40 грн.

  Учасник: 5, час: 2024-02-12 18:30:51,
цінова пропозиція: 1 990 581.60 грн.

  Учасник: 6, час: 2024-02-12 18:31:00,
цінова пропозиція: 2 001 169.80 грн.

  Учасник: 5, час: 2024-02-12 18:31:24,
цінова пропозиція: 2 011 758.00 грн.

  Учасник: 6, час: 2024-02-12 18:31:36,
цінова пропозиція: 2 022 346.20 грн.

  Учасник: 5, час: 2024-02-12 18:31:57,
цінова пропозиція: 2 032 934.40 грн.

  Учасник: 6, час: 2024-02-12 18:32:09,
цінова пропозиція: 2 043 522.60 грн.

  Учасник: 5, час: 2024-02-12 18:32:30,
цінова пропозиція: 2 054 110.80 грн.

  Учасник: 6, час: 2024-02-12 18:32:42,
цінова пропозиція: 2 064 699.00 грн.

  Учасник: 5, час: 2024-02-12 18:33:06,
цінова пропозиція: 2 075 287.20 грн.

  Учасник: 6, час: 2024-02-12 18:33:17,
цінова пропозиція: 2 085 875.40 грн.

  Учасник: 5, час: 2024-02-12 18:33:40,
цінова пропозиція: 2 096 463.60 грн.

  Учасник: 6, час: 2024-02-12 18:33:51,
цінова пропозиція: 2 107 051.80 грн.



  Учасник: 5, час: 2024-02-12 18:34:19,
цінова пропозиція: 2 117 640.00 грн.

  Учасник: 6, час: 2024-02-12 18:34:31,
цінова пропозиція: 2 128 228.20 грн.

  Учасник: 5, час: 2024-02-12 18:34:55,
цінова пропозиція: 2 138 816.40 грн.

  Учасник: 6, час: 2024-02-12 18:35:05,
цінова пропозиція: 2 149 404.60 грн.

  Учасник: 5, час: 2024-02-12 18:35:29,
цінова пропозиція: 2 159 992.80 грн.

  Учасник: 6, час: 2024-02-12 18:35:44,
цінова пропозиція: 2 170 581.00 грн.

  Учасник: 5, час: 2024-02-12 18:36:02,
цінова пропозиція: 2 181 169.20 грн.

  Учасник: 6, час: 2024-02-12 18:36:22,
цінова пропозиція: 2 191 757.40 грн.

  Учасник: 5, час: 2024-02-12 18:36:35,
цінова пропозиція: 2 202 345.60 грн.

  Учасник: 6, час: 2024-02-12 18:36:55,
цінова пропозиція: 2 212 933.80 грн.

  Учасник: 5, час: 2024-02-12 18:37:08,
цінова пропозиція: 2 223 522.00 грн.

  Учасник: 6, час: 2024-02-12 18:37:34,
цінова пропозиція: 2 234 110.20 грн.

  Учасник: 5, час: 2024-02-12 18:37:42,
цінова пропозиція: 2 244 698.40 грн.

  Учасник: 6, час: 2024-02-12 18:38:08,
цінова пропозиція: 2 255 286.60 грн.

  Учасник: 5, час: 2024-02-12 18:38:21,
цінова пропозиція: 2 265 874.80 грн.

  Учасник: 6, час: 2024-02-12 18:38:41,
цінова пропозиція: 2 276 463.00 грн.

  Учасник: 5, час: 2024-02-12 18:38:57,
цінова пропозиція: 2 287 051.20 грн.

  Учасник: 6, час: 2024-02-12 18:39:14,
цінова пропозиція: 2 297 639.40 грн.

  Учасник: 5, час: 2024-02-12 18:39:31,
цінова пропозиція: 2 308 227.60 грн.

  Учасник: 6, час: 2024-02-12 18:39:49,
цінова пропозиція: 2 318 815.80 грн.

  Учасник: 5, час: 2024-02-12 18:40:04,
цінова пропозиція: 2 329 404.00 грн.

  Учасник: 6, час: 2024-02-12 18:40:22,
цінова пропозиція: 2 339 992.20 грн.

  Учасник: 5, час: 2024-02-12 18:40:46,
цінова пропозиція: 2 350 580.40 грн.

  Учасник: 6, час: 2024-02-12 18:40:57,
цінова пропозиція: 2 361 168.60 грн.

  Учасник: 5, час: 2024-02-12 18:41:18,
цінова пропозиція: 2 371 756.80 грн.

  Учасник: 6, час: 2024-02-12 18:41:40,
цінова пропозиція: 2 382 345.00 грн.

  Учасник: 5, час: 2024-02-12 18:41:51,
цінова пропозиція: 2 392 933.20 грн.

  Учасник: 6, час: 2024-02-12 18:42:13,
цінова пропозиція: 2 403 521.40 грн.



  Учасник: 5, час: 2024-02-12 18:42:24,
цінова пропозиція: 2 414 109.60 грн.

  Учасник: 6, час: 2024-02-12 18:42:47,
цінова пропозиція: 2 424 697.80 грн.

  Учасник: 5, час: 2024-02-12 18:42:58,
цінова пропозиція: 2 435 286.00 грн.

  Учасник: 6, час: 2024-02-12 18:43:19,
цінова пропозиція: 2 445 874.20 грн.

  Учасник: 5, час: 2024-02-12 18:43:31,
цінова пропозиція: 2 456 462.40 грн.

  Учасник: 6, час: 2024-02-12 18:43:53,
цінова пропозиція: 2 467 050.60 грн.

  Учасник: 5, час: 2024-02-12 18:44:05,
цінова пропозиція: 2 477 638.80 грн.

  Учасник: 6, час: 2024-02-12 18:44:28,
цінова пропозиція: 2 488 227.00 грн.

  Учасник: 5, час: 2024-02-12 18:44:39,
цінова пропозиція: 2 498 815.20 грн.

  Учасник: 6, час: 2024-02-12 18:45:01,
цінова пропозиція: 2 509 403.40 грн.

  Учасник: 3, час: 2024-02-12 18:45:21,
цінова пропозиція: 2 519 991.60 грн.

  Учасник: 5, час: 2024-02-12 18:45:47,
цінова пропозиція: 2 530 579.80 грн.

  Учасник: 3, час: 2024-02-12 18:46:02,
цінова пропозиція: 2 541 168.00 грн.

  Учасник: 5, час: 2024-02-12 18:46:21,
цінова пропозиція: 2 551 756.20 грн.

  Учасник: 3, час: 2024-02-12 18:47:32,
цінова пропозиція: 2 562 344.40 грн.

  Учасник: 5, час: 2024-02-12 18:47:55,
цінова пропозиція: 2 572 932.60 грн.

  Учасник: 3, час: 2024-02-12 18:49:26,
цінова пропозиція: 2 583 520.80 грн.

  Учасник: 5, час: 2024-02-12 18:51:20,
цінова пропозиція: 2 594 109.00 грн.

  Учасник: 3, час: 2024-02-12 18:52:30,
цінова пропозиція: 2 604 697.20 грн.

  Учасник: 5, час: 2024-02-12 18:52:57,
цінова пропозиція: 2 615 285.40 грн.

  Учасник: 3, час: 2024-02-12 18:53:47,
цінова пропозиція: 2 625 873.60 грн.

  Учасник: 5, час: 2024-02-12 18:54:01,
цінова пропозиція: 2 636 461.80 грн.

  Учасник: 3, час: 2024-02-12 18:54:29,
цінова пропозиція: 2 647 050.00 грн.

  Учасник: 5, час: 2024-02-12 18:54:36,
цінова пропозиція: 2 657 638.20 грн.

  Учасник: 3, час: 2024-02-12 18:55:08,
цінова пропозиція: 2 668 226.40 грн.

  Учасник: 5, час: 2024-02-12 18:55:40,
цінова пропозиція: 2 678 814.60 грн.

  Учасник: 3, час: 2024-02-12 18:55:58,
цінова пропозиція: 2 689 402.80 грн.

  Учасник: 5, час: 2024-02-12 18:56:15,
цінова пропозиція: 2 699 991.00 грн.



  Учасник: 3, час: 2024-02-12 18:56:45,
цінова пропозиція: 2 710 579.20 грн.

  Учасник: 5, час: 2024-02-12 18:56:50,
цінова пропозиція: 2 721 167.40 грн.

  Учасник: 3, час: 2024-02-12 18:58:06,
цінова пропозиція: 2 731 755.60 грн.

  Учасник: 5, час: 2024-02-12 18:58:31,
цінова пропозиція: 2 742 343.80 грн.

  Учасник: 3, час: 2024-02-12 18:59:58,
цінова пропозиція: 2 752 932.00 грн.

  Учасник: 5, час: 2024-02-12 19:00:12,
цінова пропозиція: 2 763 520.20 грн.

 
Особливі ставки
учасників:

Учасник: 6, час: 2024-02-12 17:58:58,
особлива ставка: 1 080 000.00 грн.

  Учасник: 3, час: 2024-02-12 18:02:01,
особлива ставка: 2 500 001.00 грн.

 
Переможець аукціону
(торгів):

ФГ Калина - 2008 (Учасник: 4 )
 

Підстава визначення
переможця:

Невнесення суми за придбане майно попередньо визначеним
переможцем

 
 
Розмір додаткової
винагороди
Організатору аукціону
(торгів):
 

0.0 грн.

Реквізити рахунку
Організатора аукціону
(торгів):

Отримувач : Державне підприємство «СЕТАМ» Міністерства
юстиції України, рахунок отримувача:
UA563226690000026004301066571, код отримувача
(ЄДРПОУ): 39958500, банк ПАТ "Державний ощадний банк
України", м.Київ, код банку(МФО): 322669, Призначення
платежу: додаткова винагорода організатора; в т.ч. ПДВ

 
Сума, яку необхідно
перерахувати на
рахунок продавця:

1 005 879.00 грн.

Реквізити рахунку
продавця:

Отримувач: Варивода Дмитро Васильович (ПВ), виконавчий
округ - Тернопільська обл., номер посвідчення 0216,
рахунок отримувача: UA933052990000026242003300524
АТ КБ "ПРИВАТБАНК"
МФО: 305299
код отримувача(ЄДРПОУ): 3391407070,
призначення платежу: Кошти за придбання на CETАM прот.
№ 607577 від 18.03.2024, лот № 543986 , ЄДРВП № 71290658,
переможець Учасник4

Реквізити для
надсилання протоколу:

Державне підприємство "СЕТАМ"
01001, м. Київ, вул. Стрілецька, б. 4-6

 
 

Зазначені суми мають бути сплачені переможцем до 28.03.2024.



Протокол електронного аукціону (торгів) підписується Організатором та не пізніше
наступного робочого дня направляється до органу державної виконавчої служби.
У разі продажу предмета іпотеки протокол електронних торгів роздруковується
переможцем електронного аукціону (торгів) із Особистого кабінету, підписується та
передається особисто або надсилається засобами зв'язку на поштову адресу
Організатора: 01001, Україна, м. Київ, вул. Стрілецька, б. 4-6. (Щодо лотів, які були
опубліковані до 04.10.2021 включно).

 
 
 

 

  
Протокол сформовано: 18.03.2024 16:10:05
Організатор аукціону (торгів):

__________________________
М.П.


